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Çekince Bildirimi

Geçtiğimiz hafta yurtdışı piyasalar için ABD Tarım Dışı İstihdam verileri ve FED başkanı Powell'ın kongre sunumu belirleyici oldu.
Powell'ın konuşması piyasada olumsuz olarak nitelendirilerek, endekslerde satışa neden oldu. Bunun yansıması olarak yurtdışı
hisse/ETF içerikli fonlar negatif bir performans sergiledi. Cuma günü beklenenden fazla gelen tarım dışı istihdam rakamı,
ekonominin canlı olduğuna dair sinyal üretirken, aynı gün gelen ve yine beklenti üzeri olan işsizlik verisi, piyasa için moral
oldu. İşsizlik verisi üzerine FED'in Mart ayı toplantısında yapacağı faiz artırımı beklentisi 25 bp olarak kuvvetlendi.  Cuma günü bir
diğer önemli gelişme ise ABD tahvillerinde pozisyonu nedeniyle yüklü miktarda zarar ederek, iflas sürecine giren Silicon
Valley Bank oldu. Bu gelişmenin diğer bankalara etkisi endişe yaratırken, güvenli liman anlamında altına talebi getirdi. Yurtdışı
piyasalarda SVB sonrası etkilere ve verilere odaklı seyir devam edecek görünüyor, bu nedenle yurtdışı hisse/ETF içeren
fonların orta-uzun vade için değerlendirilmesinde fayda var. Faiz artışlarının duracağı beklentisine yatırım yapmak isteyen
yatırımcılar için öne çıkabilecek temalar, Elektrikli  ve Otonom Araçlar (DYN) ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır.

Yurt içinde ise siyasi düzlemde yaşanan gelişmeler ve seçim belirsizliğinin ortadan kalkması ile pozitif bir hava görüldü. Uzun
zamandan sonra yabancı tarafında da para girişi göze çarpıyor. Bu gelişmeler seçime kadar risk iştahının yüksek olmasını
getirebilir. Borsa İstanbul tarafında pozisyon almak isteyen yatırımcılar için Temettü-25 Endeksi'ne yatırım yapan DPT ile
geçtiğimiz hafta işleme başlayan BIST100 dışı Hisse Senedi Fonu - DTL değerlendirilebilir. Risk almayı tercih etmeyen
yatırımcılar için sabit getirili ürünlere ağırlıklı yatırım yapan Düşük Riskli Portföy, bu dönemi düşük risk ve mevduat üzeri getiri
hedefiyle geçirmek isteyen yatırımcılar için değerlendirilebilir. İçeriğindeki fonlar stopaj istisnasına tabi olması da mevduat üzeri
getiri elde etmek isteyen yatırımcılar için sepeti cazip kılıyor.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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